
Deliberazione della Giunta Comunale n. 178  del  29/12/2008 

 

 

 

OGGETTO:CONCESSIONE PRECARIA ALLA SIG.RA CHIALE ANTONELLA   

PER LA REALIZZAZIONE TUBAZIONE SU VIA CANALE. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica  ;  

- il Responsabile del Servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile; 

            hanno espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000; 

 

 SENTITA la relazione dell’Assessore MERLO Sergio 

 

 DATO ATTO che la Sig.ra CHIALE ANTONELLA in qualità di titolare 

dell’Azienda Agricola CHIALE ANTONELLA con istanza in data 31.10.2008 ha chiesto 

a questo Comune l’autorizzazione ad occupare il suolo di proprietà comunale di Via 

Canale per la posa di tubazioni sotterranee da utilizzare per l’irrigazione dei propri fondi; 

 

 VISTO lo schema di convenzione riguardante i termini e le modalità 

dell’autorizzazione richiesta; 

 

     CONSIDERATO che l’esecuzione dei lavori di cui sopra non comporta nessun 

onere per il Comune; 

 

 CON VOTI unanimi e favorevoli   resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

          DELIBERA 

 

1. DI APPROVARE lo schema di convenzione allegato alla presente 

deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale, concernente la 

realizzazione di tubazione irrigua in Via Canale n. 1  da parte della Sig.ra 

CHIALE ANTONELLA residente in Bricherasio in Via Canale n. 1; 

2. DI  AUTORIZZARE il Responsabile dei Servizi Tecnici ad espletare gli 

adempimenti connessi alla stipula della convenzione. 
 

Inoltre 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del T.U. n 267/2000 
 
FV/cmr /cl  

 

 


